

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02
www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Płock, dnia 05 kwietnia 2013 roku

PZOZ/DZP/382/25PN/13

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa systemów do reperacji przepony moczowo-płciowej oraz siatki chirurgicznej.**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu Nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 3 dopuści siatkę rozmiar 20x20 cm zamiast 25x36 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu Nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 3 dopuści siatkę rozmiar 30x30 cm zamiast 25x36 cm?
Uzasadnienie do pytania 1 i 2: Oferowaną przez naszą firmę siatkę można docinać w celu uzyskania pożądanego kształtu i rozmiaru bez ryzyka pęknięcia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3, dotyczy istotnych postanowień umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w §6 ust 1 pkt b. z 2% na 1%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4, dotyczy istotnych postanowień umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 9 ustęp 3 istotnych postanowień umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 2 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie. W związku z powyższym pytaniem proponujemy również modyfikację umowy w następujący sposób:

Zamawiający zastrzega sobie możliwości niewykorzystania przedmiotu umowy, w okresie na który została zawarta niniejsza umowa, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 20 % wartości tejże umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.



Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu Nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 3 dopuści siatki gramatura 85 m² +/-5 gram, grubość siatki: 0.43 mm do 0.47 mm, wysokość pora: 0.65 do 0.69 mm, szerokość pora: 0.63 do 0.67 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu Nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3: Siatkę chirurgiczną (przepuklinową), polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniałą, o dwukierunkowej elastyczności, grubość siatki 0,45 mm, porowatość 758- 1007 µm, gramatura 112 g/m², w rozmiarze 25 x 35,5 cm (specyfikacja wymaga 25 x 36 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie systemu jednorazowego o parametrach równoważnych lub lepszych jakie określił Zamawiający w Specyfikacji a mianowicie:

System całkowicie jednorazowy, sterylny do przedniej reperacji przepony moczowo-płciowej, do implantacji drogą przez otwory zasłonowe, który składa się z:

- czterech jednorazowych igieł o średnicy 3 mm z uchwytami, wyprofilowanych heliakalnie o atraumatycznym zakończeniu umożliwiającym połączenie ze złączami taśm. Igły nie połączone z implantem.

systemu siatkowego wykonanego z polipropylenu monofilamentowego, składającego się z implantu siatkowego o wymiarach: 5x10 cm o dużych porach (ponad 1500 mikronów), grubości 0,3 mm, gęstości 23,9 g/m²; połączonego z czterema taśmami (ramionami) podtrzymującymi o długości 30 cm i 1,1cm szerokości każda, umieszczonymi w osłonach foliowych, zakończonymi szybkozłączami zapewniającymi jednoznaczne połączenie z igłami. Każde z ramion podtrzymujących posiada przeplecioną wzdłuż nić zapewniającą beznapięciową implantację.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie systemu jednorazowego o parametrach równoważnych lub lepszych jakie określił Zamawiający w Specyfikacji a mianowicie:

Systemu całkowicie jednorazowego, sterylnego do tylnej reperacji przepony moczowo-płciowej, składającego się z:

- dwóch igieł o średnicy 3 mm z uchwytami, łukowato wyprofilowanych o atraumatycznym zakończeniu umożliwiającym połączenie ze złączami taśm. Igły nie połączone z implantem.
- systemu siatkowego wykonanego z polipropylenu monofilamentowego, składającego się z implantu siatkowego o wymiarach około 5x13 cm o dużych porach (ponad 1500 mikronów), grubości 0,3 mm; gęstości 23,9 g/m²; połączonego z dwiema taśmami (ramionami) podtrzymującymi o długości 30 cm i szerokości 1,1 cm każda, umieszczonymi w osłonach foliowych, zakończonymi szybkozłączami zapewniającymi jednoznaczne połączenie z igłami. Każde z ramion posiada przeplecioną wzdłuż nić, zapewniającą beznapięciową implantację.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 1

W związku z wdrożeniem dyrektywy 2010/32/UE dla placówek w rozporządzeniu dotyczącym ochrony przed zranieniami ostrymi narzędziami i koniecznością stosowania bezpiecznych wyrobów zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wprowadzi wymóg stosowania wyłącznie igieł jednorazowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 3 siatkę polipropylenową o wadze 82 g/m², grubości 0,48 mm o wielkości porów 0,8 mm w rozmiarze 26 x 36 cm w miejsce siatki 25 x 36 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w pozycji 1 taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet wykonaną z polipropylenu monofilamentowego o grubości nici 0,10 mm,

wielkość porów 1,5 x 1,6mm gramatura 30g/m², grubość 0,5mm jednorodną, całkowicie niewchłaniającą, o wymiarach: długość 450 mm, szerokość 12 mm, brzegi taśmy zakończone pętelkami, taśma w plastikowej osłonce.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w pozycji 2 protezę do korekcji cystocele z polipropylenu monofilamentowego, o anatomicznym kształcie, o wymiarach 50 x 70 mm, z wplecioną niebieską nicią ułatwiającą operatorowi rozmieszczenie implantu i czterema ramionami o długości ok. 17cm(+/-1cm). Grubość siatki 0,34mm, gramatura 28 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1

Czy można zaoferować taśmę o atraumatycznych brzegach, niewymagającą plastikowej osłonki), o grubości 0,54mm, porowatości 70%, wielkości porów 4,1x1,2mm, pozostałe parametry zgodne z siwz?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 14, dotyczy Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 2 do oddzielnego pakietu? Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, wpłynie na wzrost konkurencyjności postępowania, a Zamawiającemu pozwoli na uzyskanie relatywnie niskiej ceny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 15, dotyczy Pakiet 3, poz. 1

Czy można zaoferować siatkę w rozmiarze 26x36cm, pozostałe parametry zgodne z siwz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 16, dotyczy istotnych postanowień umowy

Czy Zamawiający zgodzi się zmodyfikować §1 ust. 5 umowy w ten sposób, iż dopiero niedostarczenie dokumentów w odpowiedzi na ponowne wezwanie Zamawiającego będzie skutkować rozwiązaniem umowy w trybie natychmiastowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 17, dotyczy istotnych postanowień umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie Nr 18, dotyczy istotnych postanowień umowy

Czy Zamawiający pod pojęciem rozładunek towaru ma na myśli wyładunek towaru i zanieśenie w miejsce przeznaczenia?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie Nr 19, dotyczy istotnych postanowień umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy z 10% do 1%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 20, dotyczy istotnych postanowień umowy

Czy Zamawiający zgodzi się aby kara za odstąpienie od umowy naliczana była nie od wartości całej umowy a od wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 21, dotyczy istotnych postanowień umowy

Czy Zamawiający zgodzi się aby kara za odstąpienie od umowy była nie naliczana od wartości brutto a netto?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 22, dotyczy istotnych postanowień umowy

Czy Zamawiający zgodzi się aby kara za zwłokę w dostawie naliczana była nie od wartości całej umowy a od wartości towaru niedostarczonego w terminie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 23, dotyczy istotnych postanowień umowy

Czy Zamawiający zgodzi się aby kara za zwłokę w dostawie była nie naliczana od wartości brutto a netto?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 24, dotyczy istotnych postanowień umowy

Czy Zamawiający zgodzi się w §6 ust. 1. pkt b słowo „opóźnienia” zastąpić słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona zmiany § 6 pkt 1 ppkt b.

Pytanie Nr 25, dotyczy istotnych postanowień umowy

Czy Zamawiający zgodzi się aby kara za zwłokę w wymianie towaru na wolny od wad była nie naliczana od wartości brutto a netto?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 26, dotyczy istotnych postanowień umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 27, dotyczy istotnych postanowień umowy

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 4.

Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu 2, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu przebadanego na zawartość endotoksyn bakteryjnych? Ze względu na to, że część endotoksyn ma działanie pirogenne, należy uznać to badanie za szczególnie ważne w przypadku wyrobów przeznaczonych do implantacji. Czy na potwierdzenie wymogu Zamawiający będzie żądał oświadczenia producenta wyrobu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu 2, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania taśm o dużej czystości chemicznej (utlenialność nadmanganianowa poniżej 0,25 mgO₂/g), których stosowanie zapewnia pacjentom wysoki poziom bezpieczeństwa? Czy na potwierdzenie wymogu Zamawiający będzie żądał oświadczenia producenta wyrobu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu 2, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania taśm o wytrzymałości min. 90 N/cm, których stosowanie zapewnia pacjentom wysoki poziom bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu 3, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu przebadanego na zawartość endotoksyn bakteryjnych? Ze względu na to, że część endotoksyn ma działanie pirogenne, należy uznać to badanie za szczególnie ważne w przypadku wyrobów przeznaczonych do implantacji. Czy na potwierdzenie wymogu Zamawiający będzie żądał oświadczenia producenta wyrobu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu 3, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaofiarowania siatek o dużej czystości chemicznej (utlenialność nadmanganianowa poniżej 0,12 mgO₂/g), których stosowanie zapewnia pacjentom wysoki poziom bezpieczeństwa? Czy na potwierdzenie wymogu Zamawiający będzie żądał oświadczenia producenta wyrobu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu 3, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaofiarowania siatek o dużej wytrzymałości (siła zrywająca zarówno w kierunku wzdłużnym jak i poprzecznym powyżej 200 N), których stosowanie gwarantuje stabilność siatki podczas wystąpienia wysokich naprężeń wewnątrz jamy brzusznej oraz zabezpiecza pacjenta przed nawrotem przepukliny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu 1, poz. 1,2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji nr 1 oraz nr 2 dopuści protezę do korekcji cystocele lub recto cele, implant o anatomicznym kształcie z sześcioma ramionami, możliwość zastosowania również jako systemu z czterema lub dwoma ramionami, grubość siatki 0,27mm, gramatura 19g/m², wysokość 8,5cm, porowatość średnia 60%, długość około 40cm. W celu łatwiejszej implantacji w zestawie nitinolowe prowadnice.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu 1, poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 dopuści taśmę polipropylenową monofilamentową, jednorodną całkowicie niewchłaniającą o grubość nici 0,5mm, długości 50 cm i szerokości 1,25 cm, gramaturze 70g/m², porowatość 85%. Taśma bez plastikowej osłonki, brzegi taśmy zakończone atraumatycznymi pętelkami co umożliwia bezpieczną implantację taśmy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 36, dotyczy Pakietu 1, poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 2 dopuści zestaw do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej implant o anatomicznym kształcie z sześcioma ramionami, możliwość zastosowania również jako system z czterema ramionami, grubość siatki 0,27mm, grubość nici 0,08mm, wysokość 8,5cm, porowatość średnia 60%, długość około 40cm. W celu łatwiejszej implantacji w zestawie nitinolowe prowadnice.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 37, dotyczy istotnych postanowień umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie § 6 ust 1

Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:

a. 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

b. 1% wartości przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie

c. 1% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości, za każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 20 niniejszego pisma.

Pytanie Nr 38, dotyczy istotnych postanowień umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 5 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

§ 1 pkt 5 istotnych postanowień umowy, otrzymuje nowe brzmienie:

Brak dostarczenia dokumentów w terminie, o którym mowa w ust. 4, skutkować będzie rozwiązaniem umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy i pociągać będzie za sobą naliczenie kary umownej, o której mowa w § 6 ust. 1 pkt. d.

§ 6 pkt 1 ppkt b istotnych postanowień umowy, otrzymuje nowe brzmienie:

- b. 2% wartości przedmiotu umowy brutto nie^{powana} dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

§ 9 pkt 2 ppkt f istotnych postanowień umowy, otrzymuje nowe brzmienie:

dostarczenia produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego niniejszą umową oraz w cenie tej samej co produkt pierwotnie zamówiony w przypadku, gdy wystąpi przejściowy brak całości lub części produktu z przyczyn leżących po stronie producenta.

§ 9 pkt 3 istotnych postanowień umowy, otrzymuje nowe brzmienie:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania wartości umowy do 20%, w okresie na który została zawarta niniejsza umowa, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPREZES Zarządu
[Podpis]
Marek Stawicki

PROKURENT
[Podpis]
Anna Rybarczyk

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści

z dnia 05 kwietnia 2013 roku PZOZ/DZP/382/25PN/13

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy